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GIZ eshte pergjegjese per permbajtjen e ketij publikimi. 

Deutsche Gesellschaft fur Internationale Zusammenarbeit 
(GIZ) GmbH 

Zyrat e regjistruara ne Bonn dhe Eschborn, Gjermani 

Krijimi i punesimit permes promovimit te eksportit 
Zyra e GIZ Kosove 
Rruga Gazmend Zajmi 80 

10 000 Prishtine, Kosove. 
Tel.+381 (0) 38 233 002 507 
Fax +381 (0) 38 233 002 530 
giz-kosovo-buero@giz.de 

Mars 2021 

MLE Group sh.p.k., Prishtine 

Ne emer te Ministrise Federate per Bashkepunim 
Ekonomik dhe Zhvillim (BMZ) 
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